Hospital Universitario

RESUMO: INDICADORES - HOSPITAL UNIVERSITARIO

TOTAL DE INTERNAGOES

784
715 735 735
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MEDIA  MEDIA JAN FEV MAR ABR MAIO JUN JUuL AGO SET ouT NOV DEZ MEDIA
2020 2021 2022
PERCENTUAL DE OCUPACAO GERAL
69,35
65,86 64,94 67,11
000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 0,00
MEDIA MEDIA JAN FEV MAR ABR MAIO JUN JUL AGO SET ouT NOV DEZ MEDIA

2020 2021

2022



Hospital Universitario

RESUMO: INDICADORES - HOSPITAL UNIVERSITARIO

MEDIA DE PERMANENCIA GERAL

3,89 3,89
3,73 361
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MEDIA  MEDIA  JAN FEV MAR ABR  MAIO JUN JUL AGO SET ouT NOV DEZ  MEDIA
2020 2021 2022
TAXA DE MORTALIDADE GLOBAL
1,46 142 1,42
1,34
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MEDIA MEDIA  JAN FEV MAR ABR  MAIO  JUN JuL AGO SET out NOV DEZ  MEDIA

2020 2021 2022



Hospital Universitario

RESUMO: INDICADORES - HOSPITAL UNIVERSITARIO

m TOTAL DE CIRURGIAS

225 225
203
172
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MEDIA  MEDIA JAN FEV MAR ABR MAIO JUN JuL AGO SET out NOV DEZ MEDIA
2020 2021 2022
H Total de partos
325
297 297 297

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MEDIA MEDIA  JAN FEV MAR ABR MAIO JUN JuL AGO SET ouTt NOV DEZ  MEDIA
2020 2021 2022



Hospital Universitario

RESUMO: INDICADORES - HOSPITAL UNIVERSITARIO

ATENDIMENTOS PRONTO SOCORRO GO

3.209 3209

2669 2782

MEDIA MEDIA  JAN FEV MAR ABR MAIO JUN JuL AGO SET ouT NOV DEZ  MEDIA
2020 2021 2022

ATENDIMENTOS PRONTO SOCORRO INFANTIL

4.748 4748
4004
2463 I

MEDIA MEDIA  JAN FEV MAR ABR MAIO JUN JuL AGO SET ouTt NOV DEZ  MEDIA
2020 2021 2022




Particular/Convenios
Clinica Médica Cirtrgica
Pediatria

Maternidade

UTI Adulto

UTI Infantil

UTI Neonatal

UCI Convencional

UCI Canguru

Total

Particular/Convénios
Clinica Médica Cirlrgica
Pediatria

Maternidade

UTI Adulto

UTI Infantil

UTI Neonatal

UCI Convencional

UCI Canguru

Total

1.42. Média de Permanéncia por Unidade

Particular/Convénio
Clinica Médica Cirtrgica
Pediatria

Maternidade

UTI Adulto

UTI Infantil

UTI Neonatal

UCI Convencional

UCI Canguru

Total

Particular

Clinica Médica Cirurgica
Pediatria

G.O.

UTI Adulto

UTI Infantil

UTI Neonatal

UCI Convencional

UCI Canguru

Total

**QOcupacéo leitos tasy

JAN
32
38

153

456
10

33

735

37,28
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80,38
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39,25
60,22
70,97
87,10
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MEDIA 2022
32
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153
456
10
9
33
4
0
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6,30
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3,89
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